Nordson.

Kpatkas nHcTpykuuns
P/N 7119848G-RU-

NMutatenn HR-X-X

A\

AOOKyMeHTaunn.

ONMACHO: K cnegytowmm pabotam AonyckaeTcst TOSIbKO
KBanMduUMPOBaHHbIN nepcoHan. BoinonHanTte Bce ykadaHug no 16,
coaepxalumecs B JaHHOM PYKOBOACTBE U CONYTCTBYIOLLEN

OnucaHue
B maHHOW KpaTKoM MHCTPYKUMK NpeacTasneHbl cneumukaumm,
VHCTPYKLMM MO MOHTAaXy U SKCrlyaTauum, a Takxke NpuBoauUTCS NepeyeHb
y3/10B 1 AaeTanen ais cnenyowmx nutatenen:
e HR-2-50
e HR-2-80
e HR-8-80
MuTaTeny NocTaBASATCA NOJHOCTbIO CMOHTUPOBAHHBLIMU, C KPbILLKaMW,
coaepXallMMmM y3bl NepexoHMKa Hacoca 1 3axBaTbiBaloLEen TPpyoku,
OTBOAHbLIMU LLUNAHFAMN N OTKUAHLIMW ABepLamMu 3arpy3ku. MNMopoLukoBbie
HacoCbl NPOAAITCS OTAENBbHO NN B COCTaBE KOHPUIYPUPOBAHHbIX
CUCTEM.
Cneundukauunsa
HR-2-50 HR-2-80 HR-8-80
EMKOCTb MO NOpoOLLKY: 23 kr (50 dyHT.) 36 kr (80 dyHT.) 36 «r (80 ¢yHT.)
*OTBEpPCTUS ONs 2 2 8
Hacoca:
*NepexogHuKn Hacoca 1 1 2
BKJ1IOYEHDbI:
Pasmepsbl
BbicoTa: 60 cm (23,5”) 77 cm (30,57) 77 cm (30,57)
OunameTp: 40,6 cm (167) 40,6 cm (167) 40,6 cm (167)
Bec (nycrtomn): 10,5 kr (23 pyHT.) 12 xr (27 ¢pyHT.) 12 kr (27 pyHT.)
Bec (3anosHeHHbIN 33 kr (73 pyHT.) 48,5 kr (107 pyHT.) 48,5 kr (107 pyHT.)
COrJ1. EMKOCTHN):
LaBneHuve Bosayxa 1-2,7 6ap (15-40 psi) 1-2,7 6ap (15-40 psi) 1-2,7 6ap (15-40 psi)
NCeBO0OXUXKXEHNS:
MHeBMoOLWNAHI BHewH. gnam. 10 mm BHewH. guam. 10 mm BHewH. gnam. 10 mm
BO34yxa
NCceBO0OXUXKEHNS:

*Hacochbl 1 AOMNONHUTEbHbIE NePEexX0dHNKN HEOOX0AMMO 3aKa3biBaTb OTAESbHO.

© 2003 Nordson Corporation

P/N 7119848G




2 Mutatenn HR-X-X

YcTaHoOBKa

ba3oBbIVi BapnaHT

OTn NuTaTenn NCNoMNb3YIOTCH FaBHbIM 0OPA30M C PYyYHbIMU
nopoLLKoBbIMK pacnbinutenammn Nordson n 6nokamMm yrnipaBneHus,
YCTaHOBJ/IEHHBLIMU Ha ABYXKOJIECHbIX TENEXKax. Tenexku OCHAaLLeHbI
nnatdopMori Co BCTPOEHHOM NOACTABKOW Ans nutatens. bnokn
yNpaBfeHNs pacnbiINTENS COgEPXKAT OpraHbl ynpaBneHns BO34yXOM
NCEBAOOOXMXKEHNS, PACMbIIEHNS N OO3VUPOBKN.

Cwm. puc. 1.

1. Y6eaontech, 4To GapabaH NceBOooXMXKeHNUs (6) 1 KpblLKa (2) HaaexHo
npuxaTbl 3akruMamMmm K Kopnycy (3), 1 4To Bce NPoKIaaku He
NMoBpPEXAEHbI 1 XOPOLLO YMNOTHSAIOT COeaUHEHNS .

2. MopcoeomnHute rmbkuii nHesmoLlunaHr 10 MM K GUTTUHTY C
Mapkuposkor AUX Ha 3aaHen nnm 60koBOM CTOpOHE 6oka
yrpaBfeHus UM gpyromMy peryimpyeMmomy NCTOHHUKY noaayn
BO34yxa NceBaooXmkeHus. NogcoeanHmnTe Apyrom KOHeL,
MHEBMOLLNAHIa K WTyuepy (5) Bo3ayxa nceBaoOXMKEHUS.

OMNACHO: Bce anekTponpoBosime HETOKOBeAYLLME HYaCcTun
obopynoBaHus, HaxoasILLMECS B 30HE pachbliieHNs, AOJXHbI ObiTb
3a3emsieHbl. Ha He3a3eMIeHHOM 1M NMAOX0 3a3EMJIEHHOM
060pynoBaHNM HakanJIMBAETCS 3NIEKTPUYECKNI 3apPsaf, KOTOPbIA MOXET
NMPUBECTU K TSHXXENbIM NOPAXEHNAM NEPCOHANA 3/IEKTPOTOKOM WU K
OyroBOoMy paspsay v Bbi3BaTb NOXap Uv B3pbIB.

3. lMopcoeaomHuTe NocTaBAsiEMbI C NUTATENIEM NPOBO, 3a3eMIEHNS K
6onTy 3a3emneHuns (4) n akTM4ecKon semne.

4. Y6emomtech, 4TO KOJbLA KPYr/IOro CeYEHMS NeEPEXOJHMKa Hacoca
NMpaBuUJIbHO YCTAaHOBJIEHbI B KAHABKU NepexoaHnka. YcTtaHoBUTE HAcoC
Ha NepexoaHuK 1erkMM NOBOPaYNBaOLLNM OBUXKEHNEM.

5. lMopcoeanHuTe NocTaBnsieMblli ¢ NUTaTenemM rmdkmin OTBOAHONM LUaHr
K NepexoHuKy OTBOAHOrO wnaHra (1). 3akpenuTe WnaHr Ha
rnepexogHuKe xomyTom. lloacoeanHuTe Opyromn KOHeL, LWiaHra K
KOJINEKTOPY MOPOLLKA PacnbINTENBHON KaMepbl 45
npenoTBpaLleHns 3arpa3HeHns Bo3ayxa B MOMeLLeHUM BbibpocamMmm
rnopoLuka.

YcraHoBka 4OMOJIHNTEJIbHbIX HACOCOB

Ecnu Bbl XenaeTe yCTaHOBWTb AOMOSHUTENbHbIE HACOCHI, TO AJ151 KaXA40ro
Hacoca HeoOxoAMMO 3aka3sbliBaTb NePexodHnk Hacoca. NepexoaHuK
[OJIXEeH yCTaHaBNMBATbLCA B OTBEPCTUE B Kpbiluke. Ona nutatens
HR-2-80 Bbl MOXeTe 3aka3aTtb kpbiliky HR-8-80, Ha KoTopoi nmeeTcs
BOCEMb OTBEPCTUI, NN Bbl MOXETE CAMOCTOATESIbHO BbIMOJIHUTL
OONoSIHNTENbHbIE OTBEPCTUA. B CBA3M ¢ OrpaHMyYeHHbIM NPOCTPAHCTBOM
MOXET BbITb YCTAHOBNEHO He 6onee 8 HACOCOB.

P/N 7119848G

© 2003 Nordson Corporation



Mutatenn HR-X-X 3

1401303A
Puc. 1 Mutatenn HR-X-X

1. TlNepexogHnK OTBOAHOIO LWNaHra 4. bBbonT 3a3emMneHuns

2. Kpblilwka 5. LUtyuep Bo3oyxa
3. Kopnyc NCeBO0OXMKEHMS

6. BapabaH nceBooOOXMXEHUS
SKcryatauus

ONACHO: lNpu paboTe C NOPOLLKOBbLIMU KpackaMm HOCUTb
YTBEPXAEHHbIE PECNNPATOPbLI, CNneuoaexay 1 nepyatku. Nsberaite
KOHTaKTa KOXW C MOPOLLKOBbIMU KpackamMu 1 BAbIXaHWUS HacTuL, MOPOLLKA.

1. 3anonHuTe NUTaTesib NOPOLLKOM HaMO0BUHY, YTOBbI OCTANOCh MECTO
ONs pacluMpeHns Npu NCeEBOOOXMXEHUN NopoLuka. He ponyckalite
nepenonHeHuns. NepenonHeHne MOXET MeLaTb NOSIHOMY
NCEBLAOOXUXKXEHMIO U BAUATL HA 3P DEKTUBHOCTL NPOoLEecca NoKPacku.

2. BknouuTte nogavy BO34yxa NCeBOOOXVKEHUS M HACTPONTE
perynatopom o obpasoBaHus cnabokunsuiero cnoa. CmewmBaHne
BO34yXa C NOPOLLKOM BbI3OBET YBENMYEHME 0ObemMa. lepepn Hayanom
pacnblieHnda npo,u,onxame nceBOooOXmKeHne NopoLlka NaTb Nn
[EecsATb MUHYT, 4TOObI yOeaANTLCS B PAaBHOMEPHOCTWN NCEBAOOXMKEHUS
M B OTCYTCTBUM KOMKOB.

Texo0cnyxusaHue

Meprnoanyeckn onopoXHANTE NUTATENb U YNCTUTE €ro BHYTPEHHIO
NOBEPXHOCTb. [MpoYnCTUTE NOPUCTYIO NEPEropoaKy U NPOBEpPbLTE ee Ha
Hanuume cnepnoB 3arps3HeHus Bosayxa. Ecnun neperopoaka
obecLBeTUIach U KaxeTcs 3arpsi3HeHHO, 3aMeHuTe ee.

MpoBepbTe Nogavy BO3ayxa U YCTPaHUTE NPUHNHBI 3arpsa3HEeHNS.

© 2003 Nordson Corporation P/N 7119848G



4 Muratenn HR-X-X

NepeuyeHb y3N10B N aetanen

Mpwn 3aka3e 3anacHblx YacTer obpallaliteck B LleHTp noaaepxku
3akas4ymkos Nordson unm mectHoe npeactasuTenscTBo Nordson.
[nsa npaBuibHOro onncaHus v onpeaeneHns 3akasobiBaeMom No3numnm
MONb3YNTECH NEPEYHEM Y3/10B 1 AeTanemn (M3 N9t KOTIOHOK) 1

npunaraemMbiMn pUCyHKamMu.

MNMurarenb HR-2-50
Cwm. puc. 2.
Mos. P/N OnucaHue Kon-Bo NMpumeyaHune
— 163567 HOPPER, packaged, HR-2-50 1
1 242402 * HOSE, flexible, 3 m (10 ft) 1
2 970966 e CLAMP, hose 1
3 104168 e PLATE, fluidizing 1
4 104181 ¢ GASKET, U-channel 1
5 163560 e DRUM, fluidizing 1 A
6 163563 * BODY, hopper, packaged 1
7 981170 e o SCREW, truss, unslotted, 10-32 x 0.375in. 8
8 984120 e o NUT, hex, machined 8
9 164064 e o |ATCH, hopper, curve base 4
10 163548 e LID, hopper, packaged 1 B
11 163555 e TUBE, pickup, 50 Ib, packaged 1
12 152227 e o ADAPTER, pump, vibratory box feeder 1
13 941185 e « O-RING, silicone, conductive, 0.875 x 2
1.062 in.
14 941145 e « O-RING, silicone, conductive, 0.625 x 2
0.812in.
15 164063 e « MOUNT, pump 1
16 164065 e « TUBE, pickup, 0.360-in. ID x 18in. 1
17 983055 e « WASHER, pump mount 1
18 939613 e « LOCKNUT, conduit, 3/4-in. NPS 1
19 972194 » ELBOW, male, 3/g-in. NPT tube x 3/g in. 1
NMPUMEYAHUE A: Pa36uBky No oTaenbHbIM OeTansM CM. B padaene bapabaH rnceBaooxvxeHms Ha cTp. 9.
B: Pas3busky no otaenbHbIM geTansim cM. B pasaene Kpeitku nutatesns HR-X-X Ha cTp. 8.

P/N 7119848G

© 2003 Nordson Corporation




Mutatenmn HR-X-X 5

1401304A

Puc. 2 Mutatens HR-2-50

© 2003 Nordson Corporation P/N 7119848G



6 Mutatenn HR-X-X

MNMurarens HR-2-80
Cwm. puc. 8.

Mos. P/N OnucaHue Kon-Bo MpumeuyaHune
— 163568 HOPPER, packaged, HR-2-80 1

1 242402 » HOSE, flexible, 3 m (10 ft) 1

2 970966 ¢ CLAMP, hose 1

3 104168 » PLATE, fluidizing 1

4 104181 * GASKET, U-channel 1

5 163560 * DRUM, fluidizing 1 A
6 163564 « BODY, hopper, packaged 1

7 981170 e ¢« SCREW, truss, unslotted, 10-32 x 0.375in. 8

8 984120 e « NUT, hex, machined 8

9 164064 e o |LATCH, hopper, curve base 4

10 163548 e LID, hopper, packaged 1 B
11 163556 * TUBE, pickup, 80 Ib, packaged 1 C
12 972194 « ELBOW, male, 3/g-in. NPT x 10 mm 1

NMPUMEYAHVE A:

Pa3buBky No oTAeNbHLIM AeTansM cM. B pasnene bapabaH rnceBaooxuxeHys Ha cTp. 9.

B: Pasbueky no oTaenbHbIM AeTansam cM. B pasgene Kpbiwku nutatens HR-X-X Ha cTp. 8.

C: Pasbueky o oTAenbHbIM AeTansaMm cM. B pasnene 3axsartbiBaroLlas Tpyoka v nepexonHuK
Hacoca ans nutarenen emkoctsio 80 ¢pyHTOB Ha cTp. 10.

Puc. 3 Mutatens HR-2-80

©oo~

1401305A

P/N 7119848G

© 2003 Nordson Corporation




Mutatenn HR-X-X 7

MNMuraresns HR-8-80
Cwm. puc. 4.
MNos. P/N OnucaHue Kon-Bo MpumeuyaHune
— 167957 HOPPER, packaged, HR-8-80 1
1 242402 * HOSE, flexible, 3 m (10 ft) 1
2 970966 ¢ CLAMP, hose 1
3 104168 e PLATE, fluidizing 1
4 104181 ¢ GASKET, U-channel 1
5 163560 ¢ DRUM, fluidizing 1 A
6 163564 « BODY, hopper, packaged 1
7 981170 e ¢« SCREW, truss, unslotted, 10-32 x 0.375in. 8
8 984120 e « NUT, hex, machined 8
9 164064 e o |LATCH, hopper, curve base 4
10 167551 e LID, hopper, packaged 1 B
11 163556 * TUBE, pickup, 80 Ib, packaged 2 C
12 972194 « ELBOW, male, 3/g-in. NPT tube x 3/g in. 1
NMPUMEYAHUNE A: Pa3buBky No oTaeNnbHbIM AeTansiM CM. B padaene bapabaH nceBaooxvixeHus Ha cTp. 9.
B: Pasbueky no oTaenbHbIM AeTansam cM. B pasgene Kpbiwku nutatens HR-X-X Ha cTp. 8.
C: Pasbueky o oTAenbHbIM AeTansaMm cM. B pasnene 3axsartbiBaroLlas Tpyoka v nepexonHuK
Hacoca ans nutarenen emkoctsio 80 ¢pyHTOB Ha cTp. 10.

Puc. 4

1
C
© oo~

1401306A

Mutatens HR-8-80

© 2003 Nordson Corporation P/N 7119848G



8 nMutatenn HR-X-X

Kpbiukn nurtarensa HR-X-X

Mos. P/N OnucaHue Kon-Bo MpumeuyaHune
— 163548 LID, hopper, packaged, HR-2-X 1 A
— 167551 LID, hopper, packaged, HR-8-80 1 B
1 144705 ¢ NUT, conduit, 1.5 in. 1
2 942240 ¢ O-RING, hotpaint, 1.750 x 2.000 x 0.125 in. 1
3 144780 e FITTING, pvc, 1.5 in., male adapter 1
4 237196 e FILL LID ASSEMBLY SERVICE KIT 1
5 | ------ e o LID, fill, hopper 1
6 237004 e o |LATCH, compression, fill lid 1
7 237006 e ¢« GASKET, compression latch 1
8 164062 e o« GASKET, hopper, lid 1
9 982096 e SCREW, pan head, M4 x 0.8, slotted, zinc 4
10 984095 e NUT, hex cap, M4, steel, nickel plated 4
11 983403 « LOCKWASHER, M4, split, steel, zinc 4
12 142342 e PLUG, button AR
NS 144818 GASKET LID SERVICE KIT 1

MPNMEYAHUNE A: Wcnonb3yetcs Ha Bcex nuTtaTtensx HR-2-X. MmeeT aBa oTBEPCTUS AN NepPex0aHNKOB
Hacoca.

B: Mcnonb3yeTtcsa Ha nuTatensx HR-8-80 n MOXET 3aMEHUTb KPbILLKY, NCNOMb3YEMYIO A9
nutatenen HR-2-80. MimeeT BOCceMb OTBEPCTUI A9 NepexoaHNKOB Hacoca.

AR: As Required (no notpebHoCTN)
NS: Not shown (He noka3aHo)

Puc. 5 Kpbiwka nutatena HR-X-X

1401307A

P/N 7119848G

© 2003 Nordson Corporation




Mutatenm HR-X-X 9

BapabaH nceBRoOOXMKEHNS

CMm. puc. 6. bapabaH nceBaooXuXeHns obLLM Ans BCex

nutatenen HR-X-X.

MNos. P/N OnucaHue Kon-Bo MpumeuyaHune
— 163560 DRUM, fluidizing 1

1 972124 « ELBOW, 10-mm tube x 3/g-in. NPT 1

2 984702 e NUT, hex, M5, brass 2

3 983401  LOCKWASHER, split, M5, steel, zinc 11

4 983021 e WASHER, flat, 0.203 x 0.405 x 0.040 in., brass 1

5 982126  SCREW, pan head, M5 x 25, brass 1

6 240674 e TAG, ground 1

7 164064 e LATCH, hopper, curve base 4

8 982000 e SCREW, pan head, M5 x 10, zinc 8

9 983123 e WASHER, flat, 0.219 x 0.500 x 0.049 in. 7

10 984706 ¢ NUT, hex, M5, steel, zinc 8

L e STANDOFF, hex, 8-32 x 1.25-in. long 1

8
1401308A
Puc. 6 BapabaH nceBaooXuxXeHus

© 2003 Nordson Corporation

P/N 7119848G




10 Nuratenn HR-X-X

3axBatbiBalowjas Tpybka v nepexogHUK Hacoca AaJis nurarTesnei
emkocTbio 80 ¢pyHTOB

CMm. puc. 7.

Mos. P/N OnucaHue Kon-Bo MpumeuyaHune
— 163556 TUBE, pickup, 80 Ib, packaged 1

1 152227 e ADAPTER, pump, vibratory box feeder 1

2 941185 ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.875 x 1.062 in. 2 A

3 164063 ¢ MOUNT, pump 1

4 941145 ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.625 x 0.812 in. 2

5 152223 » TUBE, pickup, 0.360-in. ID x 24 in. 1

6 983055 e WASHER, pump mount 1

7 939613 o LOCKNUT, conduit, 3/4-in. NPS 1

MPNMEYAHNE A: He 3aMmeHalTe Ha HENEKTPONPOBOASALLME KOJIbLLa KPYrIOro CEeYEHUS.

r _
O | 6
O |

\ —
3 1 X
8
8:> 4 ‘
«~— 5
@ | =
]
N
1401309A
Puc. 7 3axsaTbiBaloLLasn Tpybka 1 nepexoaHnk Hacoca ans nutatenei eMmkocTbio 80 ¢pyHTOB

MN3paHo 6/03

[JaTta peructpaumm astopckux npas — 1994 r. Nordson v norotun Nordson sSBASOTCS 3aperMcTpmupoBaHHbIMM TOProBbIMY Mapkamm
dupmbl Nordson Corporation.

P/N 7119848G © 2003 Nordson Corporation





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /UseDeviceIndependentColor
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Europe Prepress Defaults)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 600
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 600
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages false
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [306.142 666.142]
>> setpagedevice


